
1 

 

 

 
UCHWAŁA Nr XIX/110/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), w związku  
z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/110/16 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

INFORMACJA 

 

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej 

 

 

10 lutego 2016 r.  

 
1. Burmistrz podpisał umowę z panem Karolem Chęcińskim prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą SYNEO.pl Karol Chęciński z Bydgoszczy na 
zakup systemu informatycznego CITizenPro Budżet Obywatelski. Termin 
udostępnienia sytemu określono na czas od 1 maja do 31 października 2016 r. 
Koszt systemu informatycznego wynosi 13.000 zł brutto. Za utrzymanie 
infrastruktury informatycznej za każdy następny miesiąc 500 zł brutto. 
 
2. Burmistrz podpisał umowę Panem Jerzym Lisieckim, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą „Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
MONTER” z siedzibą w Witoszynie na „Budowę oświetlenia  
ul. Brzozowej w Ciechocinku wraz z robotami towarzyszącymi”. Zakres prac do 
wykonania obejmuje w szczególności:    
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz z 
robotami towarzyszącymi,  
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów, 
- uruchomienie wykonanego oświetlenia, 
- obsługę geodezyjną inwestycji wraz z geodezyjną inwentaryzacją 
powykonawczą, 
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót. 
Termin realizacji do 30 czerwca 2016 r. Wynagrodzenie za wykonane roboty  
stanowi kwotę 47.970 zł brutto. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
wynosi  2.398,50 zł.  Termin gwarancji i rękojmi wynosi 5 lat (zarówno dla robót 
budowlanych jak i dla urządzeń wbudowanych), licząc od dnia dokonania 
bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy. 
 
3. Burmistrz przyjął informację dotycząca przebiegu przetargu 
(nieograniczonego) na realizację zadania pn. „Adaptacja budynku przy  
ul. Mickiewicza 10 w Ciechocinku na Ośrodek Dziennego Pobytu”. Wpłynęły 
następujące oferty: 
1/ Konsorcjum Przybylski PHU Adam Przybylski i Przybylski Budownictwo Sp. 
z o.o. z Włocławka z ceną 2.290.267,12 zł brutto; 
2/ Konsorcjum Firma Ogólnobudowlana INSTALTECH Józef Sławianowski   



3 

 

i INWEST LUKA Łukasz Sławianowski z Włocławka z ceną 1.889.000,00 zł 
brutto; 
3/ AX-BUD Inwestycje Sp. z o.o., Ślesin z ceną 2.070.993,13 zł brutto; 
4/ Konsorcjum Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” Dariusz Lewandowski,  
Rudunki i DEVELOPER PRO Sp. z o.o., Konin z ceną 1.757.032,02 zł brutto. 
Z uwagi na fakt, iż wartość złożonych ofert znacznie przekracza wysokość 
środków zabezpieczonych w budżecie, na podstawie art. 93 ust. 1  pkt. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Burmistrz podjął 
decyzję o unieważnieniu postępowania.  
Jednocześnie Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do 
przygotowania i przeprowadzenia ponownego postępowania na adaptację 
budynku przy ul. Mickiewicza 10 w Ciechocinku na Ośrodek Dziennego Pobytu. 
Warunki przetargu: termin realizacji – 31 października 2016 r., kryterium oceny 
ofert - cena 100%, wadium - 30.000,00 zł, termin składania ofert – 29 lutego br. 
Postępowanie przygotuje i przeprowadzi komisja w następującym składzie: 
Marian Ogrodowski – przewodniczący, Andrzej Szczepanowski – członek, 
Sylwia Kucińska – członek. 
 
4. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ulic: 
Wołuszewskiej, Sportowej, Wesołej w Ciechocinku”. Wartość zamówienia 
została ustalona na kwotę 337.949,51 zł. Postępowanie przeprowadziła komisja 
przetargowa w składzie: Marian Ogrodowski - przewodniczący, Andrzej 
Szczepanowski - członek, Sylwia Kucińska - członek. Wpłynęły następujące 
oferty: 
1/ ZESTI FOS Sp. z o.o., Dębe, p-ta Serock z ceną 259.644,34 zł brutto  
2/ ETEC Sp. z o.o., Olkusz z ceną 247.378,09 zł brutto; 
3/ Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Ogólnobudowlanych 
„ENERGOKRZEM” S.C., Pińczów z ceną 306.270,00 zł brutto; 
4/ PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie - Usługi  Zakład Kujawski, 
Bydgoszcz z ceną 300.658,35 zł brutto; 
5/ SKANSKA S.A., Warszawa z ceną 325.991,10 zł brutto; 
6/ EL-MAR Sp. z o.o., Toruń z ceną 253.500,55 zł brutto; 
7/ Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o., Radom z ceną 
333.961,95 zł brutto; 
8/ ELDRO Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Drogowych Sp. z o.o., 
Grudziądz z ceną 252.619,81 zł brutto; 
9/ ELTOP Sp. J Wasiniak, Piskorski, Grabowski, Toruń z ceną 292.284,00 zł 
brutto; 
10/ AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń z ceną 318.570,00 zł brutto; 
11/ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER,  Łęg Witoszyn z ceną 
238.421,96 zł brutto. 



4 

 

Jako najkorzystniejszą komisja wybrała ofertę:  Przedsiębiorstwa  
Wielobranżowego MONTER,  Łęg Witoszyn z ceną 238.421,96 zł brutto, oferta 
spełnia wymogi zawarte Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia. 
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.  
 
5. Burmistrz podjął decyzję o przedłużeniu umów najmu lokali mieszkalnych: 
- p. Danielowi Ż., ul. Mickiewicza – lokal socjalny, zgoda na okres jednego roku, 
- p. Tadeuszowi K., ul. Wojska Polskiego – lokal tymczasowy, zgoda na okres 6 
miesięcy. 
 
6. Burmistrz podjął decyzję o przydzieleniu lokalu socjalnego na okres dwóch lat 
3-osobowej rodzinie p. Marleny S., która znajduje się na liście oczekujących na 
przydział lokalu socjalnego. Lokal o powierzchni 26,76 m² znajduje się w 
budynku przy ul. Mickiewicza. 
 
7. Pani Krystyna P., lokatorka mieszkania znajdującego się w budynku przy ul. 
Nieszawskiej, wystąpiła z wnioskiem o rozłożenie na raty zaległości w czynszu, 
które wynoszą 4.665,-zł + odsetki (przy miesięcznym przypisie 137,98,-zł). 
Burmistrz, tytułem próby, wyraził zgodę na rozłożenie należności głównej na raty 
po 150,-zł miesięcznie, płatne od marca br., z jednoczesnym zobowiązaniem 
lokatorki do regulowania bieżących opłat. 
 
8. Biuro Projektowe ELMIRA Projektowanie i Nadzór Robót Elektrycznych  
z Torunia, działające w imieniu Energa Operator, złożyło wniosek o wyrażenie 
zgody na ułożenie przyłącza kablowego w obszarze działek nr 2200/1, 2201/7  
i 2359, stanowiących pas drogowy ul. Żytniej oraz usytuowanie szafki 
pomiarowej w obszarze działki nr 2200/1 stanowiącej własność gminy, w celu 
zasilenia  energetycznego budynku mieszkalnego. Burmistrz wyraził zgodę na 
ułożenie przyłącza kablowego po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków, 
natomiast szafka pomiarowa powinna być zlokalizowana w obszarze 
nieruchomości, na której zlokalizowany jest budynek mieszkalny.  
 
9. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia  przetargu 
nieograniczonego i powołania składu komisji do jego przygotowania i 
przeprowadzenia  na:  dostawę roślin - kwiatów jednorocznych do obsadzeń rabat 
i dywanów kwiatowych i konserwację tych nasadzeń oraz  dostawę  roślin  
dwuletnich do obsadzeń  rabat kwiatowych i konserwację tych nasadzeń. 
Kryterium oceny ofert - cena 100%. Wadium 15.000,00 zł. Skład komisji 
przetargowej: Marian Ogrodowski – przewodniczący, członkowie - Andrzej 
Szczepanowski,  Magdalena Zwierzchowska – Drożdża, Jan Baraniak.  
 



5 

 

10. Gminna Rada Sportu podjęła uchwałę i wystąpiła do Burmistrzowi 
Ciechocinka z wnioskiem o przyznanie stypendiów dla sportowych następującym 
zawodnikom:  
- Milena Puchalska - TKS-T Budowlani Toruń - w wysokości 200, -zł 
miesięcznie, 
- Zuzanna Maciejewska - Klub Sportowy Start Wisła Toruń - w wysokości  
200,-zł miesięcznie.  
- Jakub Zwierzchowski - BKS „Chemik” Bydgoszcz - w wysokości 100,-zł 
miesięcznie.  
- Kamil Droszyński – BKS „Chemik” - w wysokości 400,- zł miesięcznie, 
- Adam Milewski - BKS „Chemik” - w wysokości 100,00 zł miesięcznie, 
-  Jakub Kwiecień - UKS „SMS” Włocławek - w wysokości 100,- zł miesięcznie, 
- Filip Jędruszczak - BKS „Chemik” Bydgoszcz - w wysokości 100,-zł 
miesięcznie, 
- Oliwia Dziarska – UKS „Kurort” - w wysokości 200,- zł miesięcznie,  
- Michał Kulpa – UKS „Kurort” - w wysokości 200,- zł miesięcznie,  
- Mikołaj Pasternacki – UKS „Kurort” - w wysokości 200,- zł miesięcznie, 
- Weronika Majewska – WTS Włocławek - w wysokości 200,- zł miesięcznie. 
Wszystkie stypendia przyznane zostały na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca do  
31 sierpnia 2016 r. Stypendia przyznano na łączną kwotę 12.000,- zł. 
Burmistrz zaakceptował wniosek Gminnej Rady Sportu. 
 
11. Burmistrz podpisał porozumienie z p. Agnieszką Owsiany reprezentującą 
firmę Promocja i Wydawnictwo „Ostoja” z Krakowa o współpracy w zakresie 
wydania planu miasta Ciechocinka. Gmina zobowiązała się do przekazania 
aktualnych materiałów informacyjnych i promocyjnych, spisu ulic i obiektów 
użyteczności publicznej, informacji turystycznej i rekreacyjnej, zabytków oraz 
zgodę na wykorzystanie logotypu jubileuszowego Ciechocinka. Wydawnictwo 
zobowiązało się do umieszczenia w stopce redakcyjnej informacji o współpracy 
z gminą oraz nieodpłatnego przekazania 1.000 egzemplarzy planu Ciechocinka. 
Przewidywany termin realizacji – 30 maja br. 
 
12. Burmistrz podpisał umowę z PUH CHEMIROL Sp. z o.o. z Mogilna, Hotel 
AMAZONKA w Ciechocinku na prowadzenie cateringu na zasadzie wyłączności 
podczas następujących imprez miejskich, które odbędą się na stadionie miejskim: 
- Majowy Piknik Rodzinny na jubileusz 100-lecia uzyskania praw miejskich przez 
Ciechocinek – 1 maja 2016 r., 
- Jubileuszowy Piknik „180 lat Uzdrowiska Ciechocinka” – 2 lipca 2016 r., 
- Piknik „Na zakończenie wakacji” – 27 sierpnia 2016 r. 
Spółka zapłaci gminie 5.500,-zł netto za każdą z imprez. 
 
13. Burmistrz podpisał umowę z Pawłem Linowieckim, właścicielem firmy ART. 
IMPRESS, na wynajem Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Don 



6 

 

Vasyla oraz koncertu „Wielka sława to żart”. Czynsz najmu wynosi 2.460,-zł 
brutto. Umowa została zawarta na 12 i 13 lutego 2016 r. 
 
14. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacji w Publicznym 
Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w związku: 
- z potrzebą nauczania indywidualnego w wymiarze 10 godzin tygodniowo dla 
uczennicy kl. II (orzeczenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej), 
- ze zmianą w przydziale 36 godzin i 30 min. matematyki, w związku z powrotem 
nauczyciela tego przedmiotu ze zwolnienia lekarskiego. 
 
15. W nawiązaniu do wniosku Dyrektora Przedszkola Niepublicznego „Jaś i 
Małgosia” w Ciechocinku o zmianę trybu przydziału dotacji, Burmistrz 
poinformował, że: 
1/ zgodnie z ustawą o systemie oświaty niepubliczne przedszkole może 
otrzymywać dotację z budżetu gminy na każdego ucznia w wysokości równej 
wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w przedszkolach 
prowadzonych przez gminę, pomniejszoną o opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy (tzn. 
100%), po spełnieniu określonych przesłanek, 
2/ przyznanie dotacji odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, 
który może mieć dwojaki charakter, tzn.: 
      a) obowiązkowy: gdy gmina nie zapewnia wszystkim dzieciom, którym musi 
zapewnić możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego, miejsca w 
przedszkolach,  
      b) nieobowiązkowy: „może otrzymać dotację” - gdzie organ ma swobodę w 
podjęciu decyzji. 
Burmistrz obecnie nie przewiduje ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego 
konkursu, co oznacza, że kwota dofinansowania pozostanie na dotychczasowym 
poziomie. 
 
16. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości czynszu z tytułu 
najmu pomieszczeń w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Ciechocinek, które przedstawiają się następująco: 
1/ odpłatność za wynajem pomieszczeń w budynku Publicznego Gimnazjum: 
    a) mała sala gimnastyczna – 20,00 zł/h + 23% VAT, 
    b) pracownie szkolne na kursy, szkolenia: 
       - sala lekcyjna - 20,00 zł/h + 23% VAT, 
       - pracownia komputerowa - 25,00 zł/h + 23% VAT, 
    c) sala widowiskowa - 30,00 zł/h + 23% VAT, 
    d) sale na zajęcia LO dla dorosłych - 350,00 zł/miesięcznie + 23% VAT, 
    e) sala lekcyjna - 300,00 zł/miesięcznie + 23% VAT, 
    f) gabinet medyczny - 300,00 zł/miesięcznie + 23% VAT, 
    g) świetlica - 30,00 zł/h + 23% VAT. 



7 

 

2/ odpłatność za wynajem pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej: 
   a) duża sala gimnastyczna - 30,00 zł/h + 23% VAT, 
   b) mała sala gimnastyczna - 20,00 zł/h + 23% VAT, 
   c) pracownie szkolne na kursy, szkolenia: 
       - sala lekcyjna - 30,00 zł/h + 23% VAT, 
       - pracownia komputerowa - 35,00 zł/h + 23% VAT, 
d) świetlica - 30,00 zł/h + 23% VAT. 
3/ odpłatność za wynajem pomieszczeń w budynku Przedszkola Samorządowego 
nr 1 „Bajka” oraz Przedszkola Samorządowego nr 2 im Kubusia Puchatka - sala 
na zajęcia dodatkowe – 22,00 zł/h + 23% VAT. 
Dyrektor jest zobowiązany do udostępniania nieodpłatnie pomieszczeń placówek 
na cele wskazane przez organ prowadzący oraz upoważniony jest do 
udostępniania w uzasadnionych przypadkach, za zgodą organu prowadzącego, 
pomieszczeń szkolnych bez pobierania opłat na zorganizowanie dla uczniów 
imprez edukacyjnych, rekreacyjnych i sportowych organizowanych w trakcie 
trwania roku szkolnego. 
 

 

18 lutego 2016 r. 

 
17. Burmistrz podpisał umowę koncertową z „MARGO” Marcin Górecki, który 
działa na rzecz i w imieniu zespołu RAFAŁ BRZOZOWSKI, na wykonanie 
programu artystycznego trwającego 65 minut + bisy podczas Jubileuszowego 
Pikniku „180 lat Uzdrowiska Ciechocinka”, który odbędzie się 2 lipca br. na 
stadionie miejskim. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 25.000,-zł netto + 
23% VAT, tj. 30.750,-zł brutto. 
 
18. Burmistrz podpisał umowę z Moniką Janas-Szymańską, prowadząca 
działalność gospodarczą pn. „Coolkeyplay”, która reprezentuje Pana Macieja 
Stuhra, na wykonanie recitalu kabaretowego w dniu 18 czerwca br. w Teatrze 
Letnim w Ciechocinku. Wynagrodzenie z tytułu wykonania umowy wynosi 
23.000,-zł netto + VAT. Ponadto Pan Maciej Stuhr w dniu 19 czerwca spotka się 
z publicznością w Teatrze Letnim i odsłoni swoja gwiazdę na Ciechocińskim 
Deptaku Sław. 
 
19. Burmistrz podpisał umowę z p. Andrzejem Januszewskim prowadzącym 
działalność gospodarczą pn. „TWÓJ STYL” na dzierżawę pawilonu handlowego 
nr 2, znajdującego się na placu targowym przy ul. Piekarskiej. Czynsz za najem 
pawilonu wynosi 1.946,38 zł brutto + opłata za korzystanie z pojemnika na 
nieczystości stałe (w 2016 r. w wysokości 61,50 zł). Kaucja gwarancyjna wynosi 
2.000,-zł. Umowa została zawarta na okres od 31 marca 2016 r. do 30 marca  
2021 r. 
 



8 

 

20. Burmistrz podpisał umowę z Panem Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa 
Kuj. na nadzór inwestorski branży elektrycznej nad wykonaniem prac związanych 
z zadaniem „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Brzozowej w Ciechocinku”. 
Wynagrodzenia dla wykonawcy wynosi 1.200,-zł brutto. 
 
21. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie projektu „Budowy oświetlenia ul. Łąkowej, 
Stawowej, Okrężnej, Wiśniowej, Orzechowej, Zielonej i Sadowej w 
Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje: 
-opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 20.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 4 wykonawców, od których 
wpłynęły następujące oferty: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław – 14.145,-zł 
brutto, 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 11.000,-zł brutto, 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – nie złożono oferty, 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 12.000,-zł brutto 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakładu Instalacyjno-Montażowego  
z Aleksandrowa Kuj. 
 
22. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie projektu „Budowy oświetlenia ul. Ogrodowej w 
Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje: 
-opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 10.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli 
następujące oferty: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław – brak oferty 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 9.000,-zł brutto 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 11.070,-zł brutto 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 8.500,-zł brutto 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Usługi Projektowe Bartłomiej 
Bartczak z Aleksandrowa Kuj.  
 



9 

 

23. Burmistrz zapoznał się z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie projektu „Budowy oświetlenia ul. Rolnej w 
Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi: 10.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli  
następujące oferty: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław – brak oferty 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 9.500,-zł brutto 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 11.070,-zł brutto 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 8.500,-zł brutto. 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak z 
Aleksandrowa Kuj.     
 
24. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie projektu „Budowy oświetlenia ul. Topolowej  
i Lipowej w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 10.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław – brak oferty 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 8.500,-zł brutto 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 10.455,-zł brutto 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 8.000,-zł brutto. 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak  
z Aleksandrowa Kuj.     
 
25. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego na 
opracowanie projektu „Budowy oświetlenia ul. Widok w Ciechocinku”. Zakres 
robót obejmuje: 
-opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 



10 

 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 20.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli  
następujące oferty: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław - brak oferty 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 9.000,-zł brutto 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 11.685,-zł brutto 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 9.500,-zł brutto. 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakład Instalacyjno-Montażowy  
z Aleksandrowa Kuj.  
 
26. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie projektu na realizację zadania pn. „Budowa 
oświetlenia ul. Zdrojowej (od ul. Bema do ul. Narutowicza) w Ciechocinku”. 
Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi: 20.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli  
następujące oferty: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław – brak oferty 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 9.000,-zł brutto, 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 11.685,-zł brutto 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 10.000,-zł brutto 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakład Instalacyjno-Montażowy  
z Aleksandrowa Kuj.   
 
27. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie projektu na realizację zadania pn. „Budowa 
oświetlenia ul. Związkowców, Dębowej, Bukowej, Granicznej (od. ul. Widok do 
ul. Żytniej), Piaskowej (od ul. Granicznej do ul. Związkowców) w Ciechocinku”. 
Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 25.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli 
następujące oferty: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław - brak oferty 



11 

 

- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. - 10.500,-zł brutto, 
- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. - 13.530,-zł brutto, 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. - 11.500,-zł brutto. 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakład Instalacyjno-Montażowy  
z Aleksandrowa Kuj.     
 
28. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie usługi w zakresie pełnienia obowiązków inspektora 
nadzoru branży elektrycznej przy realizacji zadania „Budowa oświetlenia 
ulicznego ul. Kosmonautów, Dembickiego, Chopina, Matejki, Łokietka  
w Ciechocinku”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 
4.072,91 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 3 wykonawców, 
którzy złożyli następujące oferty: 
- Firma Usługowa LEX BUD Waldemar Kurdupski, Aleksandrów Kuj. 1,2% 
brutto od wartości netto, 
- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. 0,85% brutto od wartości 
netto, 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 1,2% brutto od 
wartości netto. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Zakładu Instalacyjno Montażowego 
z Aleksandrowa Kuj. - 220.753,89 x 0,85%  = 1.876,41 zł brutto.  
 
29. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie usługi w zakresie pełnienia obowiązków inspektora 
nadzoru branży elektrycznej przy realizacji zadania „Budowa oświetlenia 
ulicznego ul. Wołuszewskiej, Sportowej, Wesołej w Ciechocinku”. Szacunkowa 
wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 3.576,32 zł. Zaproszenie do 
złożenia oferty skierowano do 3 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 
- Firma Usługowa LEX BUD Waldemar Kurdupski, Aleksandrów Kuj. – 1,4% 
brutto od wartości netto, 
- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 0,9% brutto od wartości 
netto, 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 1,3% brutto od 
wartości netto. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Zakład Instalacyjno Montażowy  
z Aleksandrowa Kuj. - 193.838,99 x 0,9% = 1.744,55 zł brutto. 
 
24 lutego 2016 r.  

 

30. Pani Grażyna M. zam. w budynku przy ul. Wojska Polskiego zwróciła się z 
prośbą o zameldowanie wnuczki Julii. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe do 
końca trwania umowy najmu lokalu, tj. do końca stycznia 2018 roku. 



12 

 

31. Realizując zadanie budżetowe w zakresie odprowadzenia wód deszczowych 
z obszaru działki 2161 (otoczenie budynków przy ul. Nieszawskiej 149 i 149a) 
Burmistrz zaprosił do złożenia oferty Biuro Projektowe Sieci Wod.-Kan. 
Doradztwo i Nadzór Jan Kretkowski. Firma przedstawiła propozycję na 
wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oraz kosztorysów na kwotę 
6.909 zł netto. Biuro to, także na prośbę Burmistrza, złożyło ofertę na 
sporządzenie dokumentacji technicznej kosztorysu inwestorskiego dla zadania 
pn. „Renowacja kolektora deszczowego w ciągu ul. Zdrojowej na odcinku od 
Armii Krajowej do Kościuszki” za kwotę 2.450 zł. Burmistrz zaakceptował 
powyższą propozycję. 
 
32. Burmistrz zapoznał się z protokołem postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  dot. usług sprzętowo-transportowych (samochód ciężarowy 6 ton, 
wózek widłowy, ciągnik z przyczepą, koparko/spycharka, multicar). Szacunkowa 
wartość przedmiotu zamówienia wynosi 36.750,01 brutto. 
Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców: 
- PUH M. Dominiak, Ciechocinek, 
- Zakład Usługowo-Produkcyjny, BET-BUD, Ciechocinek, 
- Centrum Budowlane WINPOL, Ciechocinek, 
- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek. 
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliła tylko jedna firma -KPUP 
„Ekociech” proponując następujące stawki: 
- samochód ciężarowy 6 ton - 73,80 zł za 1 godz. 2,46 zł za 1 km, 
- wózek widłowy -110,70 zł za 1 godz., 
- ciągnik z przyczepą - 98,40 zł za 1 godz., 
- koparko-spycharka -108,24 za 1 godz., 
- multicar - 49,20 za 1 godz., 2,46 zł za 1 km. 
Burmistrz zaakceptował powyższą ofertę. 
 
33. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  dot. zakupu mieszanki cementowo-piaskowej B-3 i betonu B-5, B-
10, B-15.Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 63.000 zł brutto. 
Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców: 
- Zakład Produkcji materiałów Budowlanych „GIPSBUD” 
- „BETOR” Sakłady Budowlane, Toruń 
- Centrum Budowlane WINPOL, Ciechocinek, 
- KPUP „Ekociech”. 
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliła dwie firmy, proponując 
następujące stawki: 
Firma KPUP „Ekociech”: 
- mieszanka B-3 - 173 zł za m3, 
- beton B-5 - 220 zł 1 m3, 
- beton B-10 - 247 zł za 1 m3, 



13 

 

- beton B-15 - 275 za 1 m3, 
Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych „GIPSBUD”, Ciechocinek: 
- beton B-3 -153,75 zł za m3, 
- beton B-5 - 166,05 zł m3, 
- beton B-10 -178,35 zł m3, 
- beton B-15 - 202,95 zł za m3. 
Komisja dokonała wyboru oferty zaproponowanej przez Zakład Produkcji 
Materiałów Budowlanych „GIPSBUD”. Burmistrz zaakceptował powyższą 
ofertę. 
 
34. Burmistrz zapoznał się z protokołem postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. zakupu piasku, cementu i żwiru dla zabezpieczenia prac w 
robotach publicznych z przeznaczeniem na remonty i budowę chodników. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 23.100 zł brutto. 
Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców: 
- PUH M. Dominiak, Ciechocinek, 
- Centrum Budowlane WINPOL, Ciechocinek, 
- KPUP „Ekociech”. 
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliła tylko jedna firma KPUP 
„Ekociech” proponując następujące stawki: 
- piasek - 40,59 zł brutto za 1 m3, 
Cement - 455,10 zł za tonę, 
- żwir - 47,97 zł za m3. 
Burmistrz zaakceptował powyższa ofertę. 
 
35. Burmistrz zlecił Zakładowi Kominiarskiemu Grzegorz Trajdrowski  
wykonanie prac kontrolno-kominiarskich w budynkach: 
- przy ulicy Broniewskiego 13, 
- przy ulicy Stolarskiej 6A, 
- szalet w parku Tężniowym, 
- szalet i pawilony handlowe na Targowisku Miejskim przy ul. Piekarskiej 2, 
Wynagrodzenie za przedmiotową usługę wynosi. 210,00 zł  brutto. 
 
36. Burmistrz podpisał umowę z panem Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa 
Kujawskiego na wykonanie dokumentacji projektowych dla następujących 
inwestycji: 
- „Budowa oświetlenia ul. Zdrojowej (od ul. Bema do ul. Narutowicza)” na kwotę 
9.000 zł brutto,  
- „Budowa oświetlenia u Widok” na kwotę 9.000 zł brutto, 
- „Budowa oświetlenia ul. Związkowców, Dębowej, Bukowej, Granicznej (od ul. 
Widok do ul. Żytniej), Piaskowej (od ul. Granicznej do ul. Związkowców)” na 
kwotę 10.500 zł, 



14 

 

- „Budowa oświetlenia ul. Łąkowej, Stawowej, Okrężnej, Wiśniowej, 
Orzechowej, Zielonej i Sadowej” na kwotę 11.000 zł brutto. 
Wykonawca zobowiązał się wykonać ww. dokumentacje projektowe do  
31 października 2016 r. 
 
37. Burmistrz podpisał umowę z panem Bartłomiejem Bartczak z firmy Usługi 
Projektowe z Aleksandrowa Kujawskiego na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla następujących inwestycji: 
- „Budowa oświetlenia ul. Topolowej i Lipowej” na kwotę 8.000 zł brutto, 
- „Budowa oświetlenia ul. Rolnej” na kwotę 8.500 zł brutto, 
- „Budowa oświetlenia ul. Ogrodowej” na kwotę 8.500 zł brutto, 
Wykonawca zobowiązał się przygotować przedmiotową dokumentację 
projektową do 31 października 2016 r. 
 
38. Pani Marta W. złożyła wniosek o wydzierżawienie gruntu o powierzchni 6m² 
w obszarze pasa drogowego ul. Zdrojowej oraz w ciągu ul. Tężniowej (na odcinku 
od placu Gdańskiego do wejścia na trakt spacerowy  prowadzący do tężni  Nr 1) 
w celu ustawienia pawilonu handlowego i prowadzenia działalności w zakresie 
sprzedaży odzieży. Proponowana lokalizacja to poszerzenie pasa drogowego ul. 
Zdrojowej (przed kalendarzem i fontanną Grzyb). Burmistrz nie wyraził zgody na 
powyższe.  
 
39.  Pracownia Projektowo-Inwestycyjna „ALTA” wystąpiła z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na zlokalizowanie przyłącza gazowego do budynku 
wielorodzinnego w ul. Kopernika 19A w obszarze działki 477/1 (obszar między  
I a II budynkiem Urzędu Miejskiego).  
Ww. pracownia działająca  na zlecenie Polskiej Spółki Gazowniczej w Gdańsku 
zwróciła się  również z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie przyłącza 
gazowego w ul. Norwida.  
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków: 
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat; 
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni;  
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace 
do stanu pierwotnego; 
- uiszczenia opłat rocznych z tytułu umieszczenia urządzeń, które nie są związane 
z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym, 
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy. 
 
40. Pan Piotr N. złożył wniosek o uzgodnienie lokalizacji przyłącza 
wodociągowego do działki nr 349/7 zlokalizowanej w bezpośredniej bliskości  
ul. Wołuszewskiej. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe pod warunkiem,  że 
całość zadania będzie realizowana bez naruszania nawierzchni asfaltu. 



15 

 

 
41. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem Dembskim prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą „INŻYNIERIUM” dot. dozoru i bieżącej 
kontroli wszystkich komór technicznych fontann i zbiorników wodnych tj.: 
- bieżącą obsługę iluminacji świetlnej fontanny Windsor i jej demontaż po okresie 
zimowym, 
-przegląd wszystkich fontann i komór technologicznych, 
- uruchomienie po okresie zimowym fontann: Windsor, Jaś i Małgosia, Żabka, 
dwóch fontann pływających i uzdatniania wody do stawu na terenie parku 
Zdrojowego, czterech fontann do fitoterapii, oraz 4 kurtyn i fontanny radosnej w 
obszarze zieleńca za Teatrem Letnim.  
Całkowity koszt usługi wynosi 3.000 zł brutto. 
 
42. Burmistrz podpisał aneks do umowy zawartej z panią Marianna Adamowicz 
z Broniszewa w dniu 14 stycznia 2016 r. 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.1. Do obowiązków Zleceniodawcy należy usuwanie padłych zwierząt z dróg 

publicznych Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

2. Odbiór padłych zwierząt przez zleceniodawcę odbywać się będzie transportem 

zleceniobiorcy w ciągu 12 godzin po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu na 

tel:54 -282-03-59”. 

Pozostałe warunki umowy nie uległy zmianie. 
 
43. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola samorządowego prowadzonego przez Gminę Miejską 
Ciechocinek. 
 
44. W związku z koniecznością przeprowadzenia prac remontowych 
polegających na wymianie elementu drewnianej ściany tzw. podbitki Teatru 
Letniego oraz prac konserwatorskich polegających na  uzupełnieniu złocenia lóż 
i ściany frontowej, Burmistrz zlecił wykonanie kosztorysu inż. Dariuszowi 
Rybczyńskiemu. Wartość kosztorysowa robót wynosi 10.819,28 zł. Wobec 
powyższego Burmistrz zobowiązał kierownika Biura Promocji do rozpoczęcia  
stosownych procedur. Wszystkie prace będą prowadzone w uzgodnieniu z 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 
 
45. Pani Marlena Malinowska autorka albumu pt. „Spacerownik po Ciechocinku” 
wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na możliwość wykorzystania logotypu 
obchodów jubileuszowych. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 
 
46. W związku z dobiegającym końcem okresu dzierżawy modułów 
reklamowych na strzałkach kierunkowych zlokalizowanych przy wjeździe do 
Ciechocinka, Burmistrz wystąpił do zainteresowanych podmiotów z zapytaniem 



16 

 

o ewentualną kontynuację umowy dzierżawy 5 podmiotów zainteresowanych 
umieszczeniem tablic reklamowych na strzałkach kierunkowych: Villa Park, 
Willa Nowa, Klinika „Pod tężniami”, Sanatorium „Orion”, Sanatorium „Sanvit” 
za kwotę 2.500 zł brutto na okres 2 lat. Zainteresowane podmioty wyraził wolę 
kontynuacji  umowy dzierżawy. 
 
47. Burmistrz podpisał umowę z panem Dariuszem Mozga z Makowa na 
prowadzenie lunaparku  za zasadzie wyłączności na następujących imprezach: 
- „Majowy Piknik Rodzinny” na jubileusz 100-lecia uzyskania praw miejskich w 
dniu 1 maja 2016 r,  
- Jubileuszowy Piknik „180 lat Uzdrowiska Ciechocinek” w dniu 2 lipca 2016 , 
- „Piknik na zakończenie wakacji” w dniu 27 sierpnia 2016 r.  
Za wyłączność prowadzenia Gmina Miejska otrzyma kwotę 1.550 zł netto za 
każdą z imprez plenerowych. 
 
48. Zespól Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się z prośbą o 
wypożyczenie elementów scenicznych. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 
 
49. Burmistrz podpisał umowę z Firmą Handlowo-Usługową ,,MAGIC” 
reprezentującą zespół muzyczny AFTER PARTY  dot. organizacji koncertu, 
który odbędzie się w dniu 1 maja 2016 r. w  na stadionie miejskim przy  
ul. Tężniowej. Przedmiotem umowy jest program artystyczny trwający 50 minut 
plus bisy. Wynagrodzenie dla zespołu wynosi  16.000 zł. 
 

4 marca 2016 r. 

 
50. Burmistrz podpisał umowę dot. stypendiów sportowych z następującymi 
zawodnikami osiadającymi wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym: 
-Weronika Majewska - 200 zł brutto miesięcznie, 
- Mikołaj Pasternacki - 200 zł brutto miesięcznie, 
- Filip Jędruszczak - 100 zł brutto miesięcznie, 
- Jakub Kwiecień -100 zł brutto miesięcznie, 
- Adam Milewski - 100 zł brutto miesięcznie, 
- Kamil Droszyński - 400 zł brutto miesięcznie, 
- Jakub Zwierzchowski - 100 zł brutto miesięcznie, 
- Milena Puchalska - 200 zł brutto miesięcznie, 
- Oliwia Dziarska - 200 zł brutto miesięcznie, 
- Zuzanna Maciejewska - 200 zł brutto miesięcznie, 
- Michał Kulpa - 200 zł brutto miesięcznie. 
 Wszystkie stypendia przyznane są na okres od 1 marca do 31 sierpnia 2016 r. 
 
 



17 

 

51. Burmistrz podpisał umowę z dzierżawy z Sanatorium MSSW „Orion” dot. 
modułu reklamowego na strzałce kierunkowej, umieszczonej na skrzyżowaniu 
ul. Jana Pawła II z ul. Wołuszewską. Strony ustaliły czynsz dzierżawny w kwocie 
2.500 zł. Umowa została zawarta na okres 2 lat. 
 
52. Burmistrz podpisał umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą: „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez udział drużyny 
seniorów piłki nożnej w cyklu szkoleniowym oraz w rozgrywkach V KPZPN w 
Bydgoszczy” z Ciechocińskim Klubem Sportowym „Zdrój”. Umowa została 
zawarta w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji 
zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
skierowanego do klubów sportowych działających na terenie Gminy 
Ciechocinek. Termin realizacji zadania publicznego ustala się od dnia 19 lutego 
2016 r. do dnia 15 grudnia 2016 r. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania 
na realizację zadania publicznego kwotę dotacji w wysokości 55.000 zł brutto. 
 
53. Burmistrz podpisał umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą: „Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie tenisa ziemnego” z UKS 
„Jedynka” z siedzibą w Ciechocinku. Umowa została zawarta w wyniku 
rozstrzygnięcia konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu skierowanego 
do klubów sportowych działających na terenie Gminy Ciechocinek. Termin 
realizacji zadania publicznego ustala się od dnia 19 lutego 2016 r. do dnia                                        
15 grudnia 2016 r. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację 
zadania publicznego kwotę dotacji w wysokości 3.000 zł brutto. 
 
54. Burmistrz podpisał umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą: „Poprawa warunków uprawiania sportu i osiąganie wyższych wyników 
sportowych przez członków klubu UKS „Kurort” oraz poprawa kondycji 
fizycznej poprzez szkolenie w zakresie pływania sportowego i doskonalenia 
technik pływackich UKS „Kurort”. Umowa została zawarta w wyniku 
rozstrzygnięcia konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu skierowanego 
do klubów sportowych działających na terenie Gminy Ciechocinek. Termin 
realizacji zadania publicznego ustala się od dnia 26 lutego 2016 r. do dnia 15 
grudnia 2016 r. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację 
zadania publicznego kwotę dotacji w wysokości 12.000 zł brutto. 
 
55. W nawiązaniu do oferty złożonej przez webcamera.pl dot. możliwości  
bezpłatnego streamingu z kamery internetowej skierowanej na tężnie  w stacjach 
telewizyjnych TV Polsat oraz 16 ośrodkach TV Regionalnych przez okres  
1 miesiąca, a po upływie tego okresu za kwotę 690 zł netto/miesiąc, Burmistrz 
wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 



18 

 

 
56. Stowarzyszenie Klubu Miłośników Syren i Warszaw wystąpiło z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na bezpłatne zorganizowanie pokazu samochodów tej marki 
na deptaku w dniu 12 czerwca br. Oczekiwania organizatorów poza 
udostępnieniem miejsca to zapewnienie przewodnika, który zaprezentowałby 
miasto uczestnikom pokazu oraz ufundowanie gadżetów w postaci pamiątek  
z Ciechocinka. Burmistrz wyraził zgodę na organizację pokazu. 
 
57. Wojskowe Koło Łowieckie „Wiarus” w roku bieżącym obchodziło będzie  
jubileusz 65-lecia powstania. Z tej okazji nastąpi uroczyste przekazanie sztandaru 
wraz z częścią artystyczną m.in. udział oddziału reprezentacyjnego Polskiego 
Związku Łowieckiego. Zarząd Koła zwrócił się z prośbą o nieodpłatne 
udostępnienie muszli koncertowej wraz z nagłośnieniem. Mając na uwadze, iż 
uroczystość ta będzie ogólnodostępna, Burmistrz zdecydował o pozytywnym 
rozpatrzeniu wniosku. 
 
58. Burmistrz podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim z firmy  
ART. IMPRESS  dot. zorganizowania koncertu Don Vasyla oraz koncertu 
„Wielka sława to żart” w dniu 5 i 6 marca 2016 r. Czynsz najmu wynosi 2.460 zł 
brutto. 
 
59. Burmistrz podpisał umowę z panem Stanisławem Szczęsnym dot. wykonania 
usługi w postaci nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej nad wykonaniem 
prac nad zadaniem pn. „Przebudowa oświetlenia ulicznego ulic: Wołuszewska, 
Sportowa, Wesoła wraz z robotami towarzyszącymi”. Wynagrodzenie za 
przedmiotową usługę wynosi 2.145,80 zł brutto. 
 
60. Burmistrz podpisał umowę z panem Stanisławem Szczęsnym dot. wykonania 
usługi w postaci nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej nad wykonaniem 
prac nad zadaniem pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ulic: Kosmonautów, 
Dembickiego, Chopina, Matejki, Łokietka wraz z robotami towarzyszącymi”.” 
Wynagrodzenie za przedmiotową usługę wynosi 2.307,98 zł brutto. 
 
61. Burmistrz podpisał umowę z Janem Kretkowskim z Torunia dot. wykonania 
opracowania „Projektu odprowadzenia wód deszczowych z nowego osiedla przy 
ul. Nieszawskiej 149 a i 149b”. Cena za wykonanie zamówienia  wynosi 8.498,07 
zł brutto. 
 
62. Burmistrz podpisał umowę z Panem Tomaszem Smolińskim, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Inżynierskie „TEES” z Włocławka na 
wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: „Przebudowa 
nawierzchni ul. Brzozowej (działki nr 1037, 1064/6, 1065/6) wraz z budową 
kanalizacji deszczowej”.  Koszt opracowania wynosi 17.490 zł brutto.  



19 

 

 
63. Burmistrz podpisał umowę z firmą ETEC Sp. z o.o z Olkusza na wykonanie 
zadania pn.: „Oświetlenia ulicznego ulic: Kosmonautów, Dembickiego, Chopina, 
Matejki, Łokietka wraz z robotami towarzyszącymi”.  
Koszt zadania wynosi 271.527,28 zł brutto. Zakończenie robót ustalono na 30 
czerwca 2016 r. 
 
64. Burmistrz podpisał umowę z panem Jerzym Lisieckim z Fabianek 
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MONTER Łęg  dot. zadania pn.:„Budowa oświetlenia ulicznego 
ulic: Wołuszewskiej, Sportowej, Wesołej  wraz z robotami towarzyszącymi”.  
Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie, którego wysokość została ustalona w 
wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego. Wynagrodzenie stanowi 
kwotę 238.421,96 zł brutto. Zakończenie  realizacji umowy nastąpi do dnia 
30.06.2016 r.  
 
65. Burmistrz zapoznał się z zestawieniem złożonych ofert  dot. zadania pn. 
”Adaptacja MCK przy ul. Mickiewicza 10”: 
- Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” Dariusz Lewandowski Aleksandrów 
Kuj. z ceną 1.470.367,53 zł brutto; 
- Firma Budowlana Fijałkowski i S-ka Sp. z o.o., Toruń z ceną 1.690.194,86 zł 
brutto; 
- Przedsiębiorstwo Handel-Usługi-Produkcja Eugeniusz Tchorzewski, Łubianka 
z ceną 876.616,07 zł brutto; 
- Konsorcjum AM-FOR Sp. z o.o. PHU Adam Przybylski, Włocławek z ceną 
1.736.976,65 zł brutto; 
 
66.W związku z pozytywną opinią Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  
w sprawie możliwości ustawienia elementów małej architektury ogrodowej  
w obszarze parku Sosnowego, Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu 
zaproszenia do złożenia ofert na projekt budowlano-wykonawczy dla realizacji 
powyższego zadania. Opracowanie powinno obejmować uwzględnienie 
lokalizacji stołu tenisowego, stolików do gry w szachy, stojaków rowerowych 
oraz dokumentację renowacji istniejącego boiska, wymianę tablic do koszykówki, 
wykonanie dodatkowych punktów świetlnych w bezpośredniej bliskości boiska. 
Zaproszenie do złożenia ofert wysłano do następujących wykonawców: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław, 
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek, 
- Ewa Szulc,Pracownia Architektury Krajobrazu, Włocławek, 
- artGarden Agnieszka Lewandowska Pracownia Architektury Krajobrazu, 
Toruń, 
- Modelarnia Zieleni s.c., Rypin, 
- Cetner Studio Architektoniczne, Kruszyn. 



20 

 

Termin składania ofert do 21 marca 2016 roku. 
 
67. Realizując zapisy uchwały budżetowej na rok 2016 r. Burmistrz podjął 
decyzję o skierowaniu zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie  
dwóch odrębnych zadań tj.: „Wykonanie nowej nawierzchni (odpowiadającej 
wymogom bezpieczeństwa) na terenie siłowni plenerowej przy ul. Tężniowej” 
oraz „Wykonanie nowej nawierzchni (odpowiadającej wymogom 
bezpieczeństwa) na terenie placu zabaw przy ul. Tężniowej”: 
- LIMBA Sp. z o.o., Warszawa, 
- Handel i Usługi Budowlane, „ER-BRUK” Awetisyan Karen,Wielgie, 
- SPORTSYSTEM Sp. z o.o., Aleksandrów Kujawski, 
- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A. ,Białe 
Błota, 
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek, 
- Zakład Robót Drogowo Budowlanych, DROGBUD Michał Podralski,  Dobrzyń 
nad Wisłą. 
Zakończenie robót budowalnych dla powyższych zadań zostało określone na  
31 maja 2016 r. 
 
68. Firma ELMIRA Projektowanie i Nadzór Robót Elektrycznych z Torunia, 
działający w imieniu:  ENERGA-OPERATOR S.A. wystąpiła z wnioskiem  
w sprawie wyrażenia zgody  na ułożenie przyłącza kablowego energetycznego 
przez teren działki  2200/1, 2201/7, 2201/9, 2359 przy  ul. Żytniej. Burmistrz 
wyraził zgodę na powyższe pod następującymi warunkami: 
- lokalizacja szafki pomiarowej na terenie prywatnym, poza gruntem Gminy,  
-  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji  
w tym obszarze, 
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy, 
- lokalizacji projektowanego przyłącza  zgodnie z przedłożonym załącznikiem 
graficznym, 
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego. 
- obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia 
stosownych opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego.      
 
69. Pracowania Projektowo- Inwestycyjna ALTA  z Płocka działająca w imieniu: 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Bydgoszczy wystąpiła z wnioskiem  
w sprawie wyrażenia zgody  na ułożenie przyłącza gazowego - w chodniku przy 
ul. Norwida na  działce nr 1294/14, stanowiącej własność gminy, Burmistrz 
wyraził zgodę na powyższe pod następującymi warunkami: 



21 

 

-  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w 
tym   obszarze, 
- lokalizacji projektowanego przyłącza  zgodnie z przedłożonym załącznikiem 
graficznym, 
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego, 
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy, 
- obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia 
stosownych opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego.      
 
9 marca 2016 r. 

 

70.  W nawiązaniu do oferty przedłożonej przez Kujawsko-Pomorską Organizacją 
Turystyczną dot. udziału w targach turystycznych w Gdańsku, Burmistrz 
zaakceptował przedmiotową propozycję. Koszt uczestnictwa wynosi 2.800 zł  
przy pięciu wystawcach. Targi odbędą się  w dniach od 2 do 3 kwietnia br. 
 
71. W związku z wyczerpaniem zapasów podkładek korkowych, Burmistrz 
zwrócił się z  zapytaniem do trzech firm o wycenę kompletu 6 podkładek  
w nakładzie 200 sztuk: 
- MKK.pl - 4,70 zł netto za komplet 6 sztuk podkładek, 
- pamiatki-upominki.eu, Krzysztof Hampel - 8,10 zł netto, 
- Księgarnia Matras - 17,38 zł brutto, 
- Orfin, Pamiątki i upominki - 20,00 zł brutto. 
Burmistrz dokonał wyboru oferty firmy MKK.pl za kwotę 4,70 zł netto za 
komplet 6 sztuk podkładek. 
 
72. Burmistrz podpisał umowę z Krakowską Fundacją Teatralną  z siedzibą  
w Krakowie dot. zorganizowania 60-minutowego koncertu zespołu „An Dreo & 
Karina” w dniu 2 lipca br. z okazji Jubileuszowego Pikniku „180 lat Uzdrowiska 
Ciechocinka” na stadionie miejskim. Za przygotowanie i organizację koncertu 
wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w kwocie 5.500 zł brutto. 
 
73. Burmistrz podpisał umowę z Adamem Rudym dot. wykonania koncertu przez 
zespół Paraliż Band podczas „Majowego Pikniku Rodzinnego na jubileusz  
100-lecia uzyskania praw miejskich przez Ciechocinek” na stadionie miejskim. 
Czas trwania będzie nie krótszy niż 70 minut plus ewentualne bisy. Za realizację 
koncertu Gmina Miejska Ciechocinek zapłaci wykonawcy kwotę 4495,00 złotych 
brutto. 
 



22 

 

74. Burmistrz podpisał umowę z panem Jarosławem Szajerskim z Lipna dot. 
przygotowania 60-minutowego koncertu zespołu „Popovacula” z okazji 
Jubileuszowego Pikniku „180 lat Uzdrowiska Ciechocinka” 2 lipca 2016 r. Za 
przygotowanie i wykonanie koncertu ustala się cenę 4.500 brutto. 
 
75. Prezes CTBS zwrócił się z prośbą o umorzenie zaległości po zmarłym Marku 
W.  w kwocie 3.517,71 zł. Burmistrz wyraził zgodę na umorzenie ze względu na 
nieściągalność przedmiotowej zaległości. 
 
76. Pani Grażyna s. zam. Przy ul. Wojska Polskiego 11 złożyła wniosek o 
przedłużenie umowy najmu w lokalu socjalnym (rodzina 4-osobowa). Rodzina ta 
nie posiada zaległości w płatnościach czynszowych, wobec powyższego 
Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu na okres 2 lat. 
 
77. Burmistrz podpisał umowę określającą warunki przyłączenia do sieci 
elektroenergetycznej- stanowiącej własność Energa Operator S.A- sygnalizacji 
świetlnej przejścia dla pieszych przy ul. Wołuszewskiej. 
 
78. Burmistrz wystąpił z zaproszeniem do złożenia ofert na wykonanie audytu, 
koncepcji i dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Zdrojowej, 
Widok, Narutowicza, Przejazd wraz z wykonaniem dokumentacji rewitalizacji 
skweru przy ul.  Zdrojowej (pomiędzy ul. Widok a sklepem „Biedronka”). 
Zaproszenia wysłano do następujących wykonawców: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław, 
- PHU PROENERGIA, Inowrocław, 
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek 
- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk, Strzelno, 
-  DfA Artur Fojud, Gowarzewo, 
- Zakład Remontowo-Budowlano-Drogowy Urszula Kędzierska, Włocławek. 
Termin składania ofert do 23 marca 2016 r. 
 
79. Burmistrz wystąpił z zaproszeniem do złożenia ofert cenowych dla zadania  
pn.: „Wykonanie malowania istniejącego oznakowania poziomego – malowanie 
pasów na przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na skrzyżowaniach 
ulic i linii przerywanych w osiach ulic oraz oznakowania ścieżek rowerowych o 
powierzchni ok. 2.700,0 m2 oraz zamalowanie na czarno części zbędnego 
oznakowania (ok.100m2). zaproszenie wysłano do następujących wykonawców: 
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń,  
- F.P.H.U. AGATKA, Toruń 
- ERPLAST Z.P.Ch., Bydgoszcz 
- TIOMAN Sp. z o.o. Sp. k., Łysomice, 
- ZNAKTOM, Łazieniec. 
 Termin składania ofert do 25 marca 2016 r. 



23 

 

 
80. Burmistrz zlecił firmie Znaktom z Łazieńca dostawę znaków drogowych tj.  
8 sztuk znaków ostrzegawczych A-11, 8 sztuk znaków zakazu B-33 wraz  
z uchwytami za łączną kwotę 896 zł netto. 
 
81. Burmistrz zlecił firmie PBDI S.A. z Torunia naprawę przepustu na ul. Bema 
za kwotę 1.886,47 zł netto. 
 
82. Burmistrz zlecił KPUP „Ekociech” wykonanie przeglądu, sprawdzenia 
szczelności instalacji, armatury i urządzeń gazowych, pomiary instalacji 
elektrycznej oraz dokonania koniecznych napraw w/w instalacji w budynkach: 
- przy ulicy Broniewskiego 13 
- przy ulicy Stolarskiej 6A 
- szalet w Parku Tężniowym 
- szalet w Parku Zdrojowyn 
- szalet na skwerze przy fontannie „Grzyb” 
- na Targowisku Miejskim przy ul. Piekarskiej 2 (pawilony handlowe) 
 
83. Burmistrz podpisał umowę  z panem Janem Kretkowskim prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą Projektowanie i Nadzory Wod-Kan Jan 
Kretkowski z Małej Nieszawki  na wykonanie opracowania „Projektu 
odprowadzenia wód deszczowych z nowego osiedla przy ul. Nieszawskiej 149a          
i 149b”. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie do dnia 
30.09.2016r.  Koszt opracowania wynosi 8.498,07 zł brutto.  
 
84. W nawiązaniu do  pisma Pracowni Projektowo-Inwestycyjna ALTA  z Płocka 
w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację przyłącza gazowego w działce nr  
477/1 ( droga wewnętrzna ul. Kopernika stanowiącej własność gminy,  Burmistrz 
wyraził zgodę pod następującymi warunkami: 
- przeprowadzenie przyłącza za pomocą przecisku sterowanego z dwoma 
komorami/ wykopami, 
 - obowiązek odtworzenia nawierzchni – przywrócenia  do stanu pierwotnego na 
długości  całego wykopu oraz długości  5 m od wykopu w obie strony i całej 
szerokości drogi wewnętrznej,   
-  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w 
tym   obszarze, 
- lokalizacji projektowanego przyłącza  zgodnie z przedłożonym załącznikiem 
graficznym, 
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego, 
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy. 



24 

 

-obowiązek uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia 
stosownych opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego.      
 
85. W nawiązaniu do pisma Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowego Jarosław 
Kudliński z Konecka w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie  w pasie 
drogowym ul. Topolowej – działka o nr 2382 ul. Topolowa (droga gruntowa), 
przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego, Burmistrz wyraził zgodę pod 
następującymi warunkami: 
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w 
tym obszarze,    
- lokalizacji projektowanej sieci  zgodnie z przedłożonym załącznikiem 
graficznym, 
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego, 
-  obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia 
stosownych opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego.      
 
86. Burmistrz wystąpił z zaproszeniem do składania ofert na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla wodnego placu zabaw o powierzchni  
ok. 600-700 m², zlokalizowanego w obszarze działki nr 108/1, wkomponowanego 
w istniejące założenia parkowe (w okolicach parku linowego). 
Opracowanie winno obejmować: 
- opracowanie koncepcji projektowej wymagającej zatwierdzenia przez 
Zamawiającego i uwzględniającej podział placu na grupy tematyczne:  dla dzieci 
najmłodszych, strefę rodzinną i strefę nastolatków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, 
-  opracowanie projektu budowlano-wykonawczego placu zabaw wraz z 
projektem zagospodarowania terenu i przyłączami, oświetleniem terenu, 
- opracowanie projektu technologicznego urządzeń zabawowych wraz z 
systemem uzdatniania wody, 
- zastosowanie rozwiązań powodujących, że po zapadnięciu zmroku teren placu 
zabaw stanie się miejscem wyrzutu wody ze zmieniającymi się barwami światła 
czyli klasyczną fontanną,  
- uwzględnienie w projekcie wszelkich urządzeń i rozwiązań niezbędnych dla 
prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania obiektu, 
- zieleń towarzyszącą ozdobną,  
- zabezpieczenie niecki przed niepożądanym wejściem na nią zwierząt i ludzi 
poprzez wygrodzenia z drewna egzotycznego, połączone np. z miejscami do 
siedzenia dla osób korzystających, 
Wszelkie rozwiązania powinny uzyskać akceptację Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków.  



25 

 

Zakres robót obejmuje: 
- uzyskanie decyzji o lokalizacji celu publicznego, 
- opracowanie map dla celów projektowych, 
- uzyskanie warunków technicznych dla projektowanych sieci, 
- projekt budowlany i wykonawczy z dostosowaniem do  istniejącej 
infrastruktury, 
- wszelkie niezbędne uzgodnienia wraz z uzgodnieniem konserwatorskim i 
pozwoleniem na budowę, 
- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 
- kosztorysy inwestorskie i ofertowe wraz z przedmiarem robót. 
 
Zaproszenia wystosowano do następujących firm: 

• Pracownia Architektoniczna RS+ Robert Skitek, Tychy, 
• Studio Architektoniczne „ECHINUS” Zbigniew Włodkowski, Niemcz, 
• „PROBUD” Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane, Przemyśl, 
• Pol-Glass Sp.j.  Zjeżdżalnie i Zabawki Wodne, Place Zabaw Łozienica, 

Goleniów,  
• Przedsiębiorstwo Projektowo Realizacyjne Budownictwa „PION” spółka 

z o.o., Bydgoszcz, 
• Pracownia Architektoniczna  ARCHI-SIZE Jakub Kaczorowski, 

Włocławek, 
• Ewa Szulc Pracownia Architektury Krajobrazu, Włocławek. 
• KORRO PLUS, Bydgoszcz. 

Termin wykonania zamówienia ustalono na dzień 31 sierpnia 2016 r. Jako 
kryterium oceny ofert przyjęto cenę. Termin składania ofert wyznaczono na dzień 
23 marca 2016 r. 
 
    
 
 
 
 

 


